
 

 

  Centralized lubrication systems 
  Metering technology 
  Mixing technology 

LubTec s.r.o. 
Industrial Equipment 

E-mail: lubtec@lubtec.cz 
www.lubtec.cz 

 
 

Rozstřikový ventil LUB-MKKD-IS 
 
 

 

Rozstřikový ventil LUB-MKKD-IS je ventil určený 
pro bezkontaktní rozstřikovou aplikaci lepidel, 
mazacích tuků a olejů. Podle zvolené výstupní trysky 
je možno ventil použít pro materiály s různou 
viskozitou, od tekutých a až po vysoce viskózní 
materiály. 
Zvláštnosti tohoto ventilu je integrovaný rozstřikový 
ventil, který po uzavření přívodu materiálu ještě 
prostříkne výstupní trysku a tím ji vyčistí pro další 
aplikaci. 
Ovládání ventil je pomocí integrovaného 5/2 cestného 
pneumatického ventilu, který umožnuje až 30 sepnutí 
za sekundu. 
 
 
V sestavě s regulátorem tlaku LubTec umožnuje ventil 
vysokou opakovatelnost dávky.  
 

 
Standardně dodávaná tryska je ø 0,5 mm. 
(ostatní možnosti ø trysky jsou od 0,2 až 2,5 mm) 
 
Ventil umožnuje nastavení zdvihu jehly pomocí 
šroubu. 
 
Opce: 
 

• Elektrická kontrola pohybu jehly 
• Vyhřívání těla ventilu pro stabilní dávku  

při různé teplotě okolí. 
 

 

 
 
Technická data: 
 
Tlak materiálu  max. 35 bar 
Ovládací tlak min. 5-6 bar 
Počet pulzů - taktů až 30 taktů za sekundu 
Rozměry 132x81x22 včetně ovládacího 5/2 ventilu  
Hmotnost cca. 330 g 
Tryska nerezová 
Jehla nerezová  
Materiál těsnění viton 
 

 

 


